
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

 Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366 

  uff.elemat@istruzione.it 
    lori.ulgiati.lt@istruzione.it  

 
Prot. n° 15522                                                                                             Latina, 1/08/08 
Mod. Spedizione: posta elettronica 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO         il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
                     Personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2008/09, sottoscritto 
                     in data 16.06.2008; 
VISTO          il CCDR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
                      Personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2008/09, sottoscritto in 
                      data 26.06.2008, 
VISTO          il provvedimento prot. N. 15167 del 25.7.2008 con il quale sono state  

Pubblicate le Utilizzazioni e Assegnazioni provvisorie provinciali-  
interprovinciali e sostegno relative ai docenti di scuola dell’infanzia e 
primaria disposte per l’a.s. 2008/09;  

VISTI           i posti disponibili pubblicati con dispositivo prot. n° 15165 del 25.07.2008; 
VISTO         il provvedimento prot. n° 15370 del 30.07.08 con il quale sono state  in- 
                     grate e modificate le Utilizzazioni e Assegnazioni provvisorie comune e 
                     sostegno relative ai docenti di scuola dell’infanzia e primaria disposte con 
                     provvedimento prot. n° 15167 del 25.7.08; 
CONSIDERATO che, per errore materiale, nel suddetto provvedimento non è stata  
                    inserita la rettifica della sede effettuata nei confronti dell’ins. scuola 
                    primaria Casale Giovanna n. il 30.09.67; 
CONSIDERATO inoltre che, per errore materiale, con provvedimento prot. n° 15165 
                    del 25.07.08, l’ins. di Scuola Primaria Trocciola Elisabetta n. 05.05.68 è 
                    stata assegnata alla D.D. Fondi 3 circolo Lingua Inglese, sede non richiesta  
                    dalla stessa ; 
RIESAMINATE le domande di assegnazione provvisoria dei docenti di scuola primaria; 
 
    D I S P O N E 
 
Per i motivi citati in premessa le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie comune e 
sostegno relative ai docenti di scuola primaria disposte da quest’Ufficio con 
provvedimento prot. n. 15167 del 25.07.08 e prot. n. 15370 del 30.07.08, sono 
modificate e integrate come di seguito indicato: 
 
     
 
 
 
 
 

C:\Documents and Settings\paolo1\Desktop\gilda-file\SCUOLA PRIMARIA RETT.ASSE. PROVV. 2.doc 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

 Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366 

  uff.elemat@istruzione.it 
    lori.ulgiati.lt@istruzione.it  

 
SCUOLA PRIMARIA 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 
 
CASALE GIOVANNA LT 30.09.67 – PUNTI 7* 
DA D.D. PONTINIA – COMUNE 
A D.D. FONDI 3 – COMUNE 
ANZICHE’ A I.C. SPERLONGA – COMUNE 
 
TROCCIOLA ELISABETTA  CE 05.05.68 – PUNTI 4* 
DA I.C. SONNINO + ROCCASECCA DEI VOLSCI LINGUA INGLESE 
A D.D. FONDI 3 LINGUA INGLESE 
E’ ANNULLATO 
 
CORRADO ANNA MARISA LT 02.07.66 – PUNTI 6 
DA I.C. PASCOLI APRILIA LINGUA INGLESE 
A I.C. SONNINO + ROCCASECCA DEI VOLSCI LINGUA INGLESE 
E’ ANNULLATO 
 
NARDUCCI MARINA LT 14.07.68 – PUNTI 4* 
DA D.D. CISTERNA 2 COMUNE 
A D.D. FONDI 3 LINGUA INGLESE 
 
NARDELLA GIUSEPPINA LT 06.06.68 – PUNTI 0 
DA MNEE83101N – CICOGNARA – COMUNE 
A D.D. CISTERNA 2 COMUNE 
ANZICHE’ APRILIA 1 COMUNE 
 
*PRECEDENZA PREVISTA DAL CONTRATTO 
      
       F.TO IL DIRIGENTE  
                Maria Rita Calvosa 
 
ALLA DIREZIONE REGIONALE PER IL LAZIO 
VIA OSTIENSE – ROMA 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DIREZIONI DIDATTICHE E 
ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA - LORO SEDI 
ALL’ALBO – SEDE 
ALL’URP – SEDE 
ALLE OO.SS DELLA SCUOLA – LORO SEDI 
AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI – LORO SEDE 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


